
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Jasło uchwały Nr VII/49/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. oraz 
wydanymi przez Wójta Gminy Jasło zarządzeniami: Nr 34/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Jasło na rok 2019 dokonuje się następujących zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło 
określonych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 23 stycznia 2019 r.  w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasło:

1. Zwiększa się dochody ogółem na 2019 r. o kwotę                   – 391 329,00 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące na 2019 r. o kwotę                        –  271 329,00 zł

b) zwiększa się dochody majątkowe na 2019 r. o kwotę                 –   120 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki ogółem na 2019 r. o kwotę                  – 3 117 517,34 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące na 2019 r. o kwotę                      –  1 415 517,34 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe na 2019 r. o kwotę               –   1 702 000,00 zł,

3. 3. Zwiększa się przychody na 2019 r. o kwotę                    – 2 726 188,34 zł, w tym:

a) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę                                        – 
2 726 188,34 zł.

§ 2. Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasło wraz z prognozą kwoty długu na lata 2019 – 
2023, w brzmieniu  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 
w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1" – wydatki 
kwalifikowane wkład własny i wydatki niekwalifikowane o kwotę – 494 452,28 zł, w tym:

- w 2019 r.   –    11 678,05 zł

- w 2020 r.   –  362 388,17 zł

- w 2021 r.   –  120 386,06 zł

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 
w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.2" – wydatki 
kwalifikowane wkład własny i wydatki niekwalifikowane o kwotę – 282 659,88 zł, w tym:

- w 2019 r.   –      5 828,29 zł

- w 2020 r.   –  207 931,19 zł

- w 2021 r.   –    68 900,40 zł

§ 5. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o finansach publicznych, 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 11.04.2019 r.
Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023

1 Dochody ogółem 56 724 762,01 57 986 298,26 59 170 377,11 59 950 000,00 61 064 000,00
1.1 Dochody bieżące 56 179 899,89 56 986 298,26 58 170 377,11 58 950 000,00 60 064 000,00
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 274 778,00 9 480 000,00 9 764 000,00 9 959 300,00 10 158 500,00
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 53 045,00 54 635,00 55 730,00 56 850,00
1.1.3 podatki i opłaty 6 813 600,00 6 374 500,00 6 438 245,00 6 502 600,00 6 567 600,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 3 317 000,00 3 264 320,00 3 297 000,00 3 330 000,00 3 363 300,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 19 146 385,00 18 932 600,00 19 500 600,00 19 890 600,00 20 288 400,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 19 895 136,89 21 453 855,00 22 195 520,00 22 541 770,00 22 992 650,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym 544 862,12 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 544 862,12 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
2 Wydatki ogółem 57 207 766,23 57 070 298,26 58 354 377,11 59 134 000,00 60 248 000,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 54 282 231,48 54 878 000,00 56 437 000,00 57 634 000,00 59 248 000,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu
dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 149 323,16 258 000,00 132 000,00 85 000,00 42 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 149 323,16 258 000,00 132 000,00 85 000,00 42 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych
środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z
tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 2 925 534,75 2 192 298,26 1 917 377,11 1 500 000,00 1 000 000,00
3 Wynik budżetu -483 004,22  916 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00
4 Przychody budżetu 2 726 188,34 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 726 188,34 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 483 004,22 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 2 243 184,12 916 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 2 243 184,12 916 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym
mowa w art. 243 ustawy, z tego: 287 184,12 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 287 184,12 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 3 364 000,00 2 448 000,00 1 632 000,00 816 000,00 0,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 1 897 668,41 2 108 298,26 1 733 377,11 1 316 000,00 816 000,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o wydatki 4 623 856,75 2 108 298,26 1 733 377,11 1 316 000,00 816 000,00

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 1



9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez uwzględnienia
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

4,22% 2,02% 1,60% 1,50% 1,41%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

3,71% 2,02% 1,60% 1,50% 1,41%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w
danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,71% 2,02% 1,60% 1,50% 1,41%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 3,35% 3,64% 2,93% 2,20% 1,34%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

6,19% 4,37% 2,64% 3,31% 2,92%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

7,86% 6,04% 4,31% 3,31% 2,92%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 916 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 916 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 255 787,71 16 922 300,00 17 391 000,00 0,00 0,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 5 469 462,00 5 200 000,00 5 344 000,00 0,00 0,00
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 614 324,58 740 963,36 245 467,76 0,00 0,00
11.3.1 bieżące 596 818,24 170 644,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 17 506,34 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 2 925 534,75 0,00 0,00 0,00 0,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x

12.1 Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy 268 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 268 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację
programu, projektu lub zadania 268 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 424 862,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 424 862,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację
programu, projektu lub zadania 424 862,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy 651 114,28 170 644,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 651 114,28 170 644,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 651 114,28 170 644,00 0,00 0,00 0,00

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy 173 023,47 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 173 023,47 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 173 023,47 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 11.04.2019 r.
Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 2



12.5 Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz
pokrycia ujemnego wyniku x x x x x

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych
i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia
2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na
podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z
tytułu zobowiązań już zaciągniętych 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 11.04.2019 r.
Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 11 marca 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 258 293,46 614 324,58 740 963,36 245 467,76 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 425 000,00 596 818,24 170 644,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 833 293,46 17 506,34 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 258 293,46 614 324,58 740 963,36 245 467,76 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 425 000,00 596 818,24 170 644,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Projekt pn. "Nowa jakość kształcenia w Gminie Jasło"  - Cel: Wzrost
kompetencji kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matematyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególności w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

UG Jasło 2018 2020 1 425 000,00 596 818,24 170 644,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 833 293,46 17 506,34 570 319,36 245 467,76 0,00 0,00

1.1.2.1
Projakt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła
w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1" -

UG Jasło 2019 2021 549 883,42 11 678,05 362 388,17 175 817,20 0,00 0,00

1.1.2.2
Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła
w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.2" -

UG Jasło 2019 2021 283 410,04 5 828,29 207 931,19 69 650,56 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 833 293,46

1.a 0,00

1.b 833 293,46

1.1 833 293,46

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.2 833 293,46

1.1.2.1 549 883,42

1.1.2.2 283 410,04

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

Strona 2 z 2

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Jasło na lata 2019 - 2023

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Jasło uchwały Nr VII /49 /2019

z dnia 11 kwietnia 2019 r. oraz wydanymi przez Wójta Gminy Jasło zarządzeniami:

Nr 34/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019 dokonuje się

następujących zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło określonych w załączniku Nr 1 do

uchwały Nr IV/26/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej

prognozy finansowej Gminy Jasło:

1. Zwiększa się dochody ogółem na 2019 r. o kwotę – 391 329,00 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące na 2019 r. o kwotę – 271 329,00 zł

b) zwiększa się dochody majątkowe na 2019 r. o kwotę – 120 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki ogółem na 2019 r. o kwotę – 3 117 517,34 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące na 2019 r. o kwotę – 1 415 517,34 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe na 2019 r. o kwotę – 1 702 000,00 zł,

3. 3. Zwiększa się przychody na 2019 r. o kwotę – 2 726 188,34 zł, w tym:

a) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę – 2 726 188,34 zł

Zwiększa się wydatki na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w

domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1" –

wydatki kwalifikowane wkład własny i wydatki niekwalifikowane o kwotę – 494 452,28 zł, w tym:

- w 2019 r. – 11 678,05 zł

- w 2020 r. – 362 388,17 zł

- w 2021 r. – 120 386,06 zł

Zwiększa się wydatki na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w

domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.2" –

wydatki kwalifikowane wkład własny i wydatki niekwalifikowane o kwotę – 282 659,88 zł, w tym:

- w 2019 r. – 5 828,29 zł

- w 2020 r. – 207 931,19 zł

- w 2021 r. – 68 900,40 zł

Id: 33A196D1-5BE9-4EDE-AAA2-ED58FB3E19AD. Podpisany Strona 1




